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CytoMammobus – bezpłatne badania profilaktyczne dla mieszkanek powiatu
przemyskiego

Fundacja SOS Życie od lat bada kobiety Powiatu Przemyskiego

Fundacja SOS Życie serdecznie zaprasza wszystkie Panie do udziału w kampanii
profilaktycznych badań mammograficznych i cytologicznych, które odbędą się w Powiecie
Przemyskim. Akcja została objęta Patronatem Honorowym Starosty Powiatu Przemyskiego
Bożeny Ryczan.

W ramach programów profilaktycznych z NFZ badania dla kobiet są bezpłatne: cytologia
co 3 lata – kobiety w wieku 25-64 lat i mammografia co 2 lata – kobiety w wieku 45-74 lat.

Należy wcześniej zarejestrować się telefonicznie, żeby umówić się na konkretną godzinę i nie czekać
w kolejce. Warto zadzwonić od razu – rejestracja jest codziennie od 8 do 18 pod numerem
telefonu 17 582 40 60.

Przedstawiamy Paniom harmonogram pobytu CytoMammobusu w kolejnych miejscowościach:

Stubno– obok Domu Strażaka, od 26 do 27 czerwca,
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Medyka – obok Szkoły, od 30 czerwca do 3 lipca,
Orły – obok GS SCh, od 4 do 8 lipca,
Krasiczyn – obok byłego Gimnazjum, od 9 do 11 lipca,
Dubiecko – obok Urzędu Miasta i Gminy, od 14 do 15 lipca.

W CytoMammobusie Fundacji SOS Życie badania wykonuje się na wysokiej klasy cyfrowym
sprzęcie, który regularnie jest poddawany kontroli jakości zarówno wewnętrznej, jak
i zewnętrznej przez Centralny Ośrodek Koordynujący Narodowy Instytut Onkologii im. Marii
Skłodowskiej – Curie w Warszawie. Lekarze odczytujący wyniki są doświadczonymi specjalistami
z zakresu diagnostyki raka piersi. Każde badanie ocenia dwóch lekarzy niezależnie. Cytologię
również odczytują diagności laboratoryjni i patomorfolodzy, specjaliści w swoich dziedzinach.

,,Nasze pacjentki są dla nas ważne. Każda kobieta, u której wykryta zostanie zmiana, jest objęta
wsparciem Fundacji SOS Życie, aż do momentu postawienia ostatecznej diagnozy. Pacjentki, u
których wykryty zostanie nowotwór piersi, są kierowane na szybkie leczenie w ramach krótkiej
ścieżki. Rak piersi to nie wyrok i  wcześnie wykryty daje szanse na całkowite wyleczenie. Ratujemy
kobiety już od 30 lat.”

Finansowanie badań: Badania są finansowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia, dzięki czemu
można skorzystać z profilaktyki całkowicie bezpłatnie. CytoMammobus Fundacji SOS Życie z Mielca
to mobilna przychodnia, która gwarantuje kompleksową opiekę oraz najwyższą jakość badań.

 

Zapraszamy do skorzystania z tej wyjątkowej okazji, aby zadbać o swoje zdrowie – czekamy na Panie
w Powiecie Przemyskim !
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